АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2020                                             № 706                                         г. Цимлянск

О внесении изменений в

постановление Администрации района

от 13.12.2017 № 773 «Об утверждении

Положения об отделе записи актов

гражданского состояния

Администрации Цимлянского района

Ростовской области»

В целях приведения нормативного правового акта Администрации

Цимлянского района в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации, Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в приложение к постановлению Администрации Цимлянского

района от 13.12.2017 № 773 «Об утверждении Положения об отделе записи

актов гражданского состояния Администрации Цимлянского района

Ростовской области» следующие изменения:

 1.1. Пункт 3.2. раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.2. Осуществляет сообщение сведений на бумажном носителе о

государственной регистрации актов гражданского состояния по запросам

органов и организаций, указанных в пункте 3 статьи 13.2 Федерального закона

от 15.11.1997 № 143-ФЗ «Об актах гражданского состояния».

Предоставление отделом ЗАГС сведений о государственной регистрации

актов гражданского состояния из ФГИС «ЕГР ЗАГС» в электронном виде не

осуществляется».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на

заместителя главы Администрации района по социальной сфере Кузину С.Н.

Постановление вносит отдел ЗАГС